
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31398  Gruppe Regionsoberliga Männer St. 2

Datum 13.02.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V.

Spielort Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS  Gastmannschaft SV Alfeld II

 

Heimmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mundry, Lukas - - 1

3 Schittek, Fabian - - 4 1/1 23:56

4 Meyerhoff, Marc - - 2

5 Rückert, Benedikt - - 5 2/2

6 Becker, Tim - - 1

7 Schacht, Tim - - 1

8 Ragab, Ahmed - - 4 06:23

9 Riebe, Fabian - - 8 1/2

10 Siebert, Christoph - - 2 30:00

11 Witte, Sönke - -

13 Reimer, René Martin - -

15 Bode, Nils - -

85 Seidler, Daniel - -

99 Grieß, Mats - -

A Schenk, Oliver - -

B Wilken, Horst-Dieter - - 45:25

C Goll, Robert - -

D Heitmann, Luisa - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 27:43

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Alfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Waje, Ulrich - -

4 Kramer, Philipp - - 29:13

6 Deinert, Nils - - 1 0/1

8 Beyes, Luca - - 1 03:29 22:15 42:53

9 Laubenstein, Arthur - - 8 11:17 37:34 54:12

10 Spormann, Lennard - - 2 49:37

14 Strobell, Christian - -

15 Butchereit, Tim Niklas - - 29:44

16 Hübener, Mirco - - 24:27

17 Göbel, Rene - - 2

21 Gsell, Sebastian - - 1

36 Flake, Leander - - 7 1/1 48:57 54:12

A Angelkoski, Stevche - -

B Lorberg, Bastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:42

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Free, Klaus-Dieter - - - - -

SR B Minnerup, Carsten - - - - -

Zeitn. Klose, Solveig - - - - - -

Sek. Felker, Helen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Bothfeld v. 1904 e.V.

Ergebnis 28:22 (13:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:37 1:0 7m mit Tor 9 Riebe, Fabian

Heim 02:44 2:0 Tor 9 Riebe, Fabian

Gast 03:21 2:1 Tor 17 Göbel, Rene

Gast 03:29 Verwarnung 8 Beyes, Luca

Heim 05:12 3:1 Tor 8 Ragab, Ahmed

Heim 06:23 Verwarnung 8 Ragab, Ahmed

Gast 06:57 3:2 Tor 21 Gsell, Sebastian

Gast 09:32 3:3 Tor 36 Flake, Leander

Heim 10:02 4:3 Tor 9 Riebe, Fabian

Gast 11:17 Verwarnung 9 Laubenstein, Arthur

Heim 11:59 5:3 Tor 9 Riebe, Fabian

Gast 12:29 5:4 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 15:05 5:5 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Heim 15:58 6:5 Tor 6 Becker, Tim

Gast 16:47 6:6 Tor 17 Göbel, Rene

Gast 18:34 6:7 Tor 36 Flake, Leander

Gast 19:06 6:8 Tor 36 Flake, Leander

Heim 19:32 7:8 Tor 5 Rückert, Benedikt

Heim 21:08 8:8 Tor 10 Siebert, Christoph

Gast 22:15 2 Minuten 8 Beyes, Luca

Heim 22:26 9:8 Tor 10 Siebert, Christoph

22:30 Auszeit Gast

Heim 23:15 10:8 Tor 9 Riebe, Fabian

Heim 23:56 Verwarnung 3 Schittek, Fabian

Gast 24:23 10:9 Tor 10 Spormann, Lennard

Gast 24:27 2 Minuten 16 Hübener, Mirco

Gast 25:59 10:10 Tor 36 Flake, Leander

Heim 26:14 11:10 Tor 3 Schittek, Fabian

27:43 Auszeit Heim

Heim 27:58 12:10 Tor 3 Schittek, Fabian

Gast 28:25 12:11 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 29:13 Verwarnung 4 Kramer, Philipp

Heim 29:18 12:11 7m ohne Tor 9 Riebe, Fabian

Gast 29:44 2 Minuten 15 Butchereit, Tim Niklas

Heim 29:45 13:11 Tor 3 Schittek, Fabian

Heim 30:00 Verwarnung 10 Siebert, Christoph

Heim 31:42 14:11 Tor 8 Ragab, Ahmed

Gast 32:22 14:12 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Heim 34:05 15:12 Tor 8 Ragab, Ahmed

Gast 34:30 15:13 7m mit Tor 36 Flake, Leander

Gast 35:33 15:14 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 36:06 15:15 Tor 8 Beyes, Luca

Gast 37:06 15:16 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 37:34 2 Minuten 9 Laubenstein, Arthur

Heim 41:34 16:16 Tor 2 Mundry, Lukas

Heim 42:53 17:16 Tor 5 Rückert, Benedikt

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:53 2 Minuten 8 Beyes, Luca

Gast 43:56 17:17 Tor 36 Flake, Leander

Heim 44:25 18:17 7m mit Tor 5 Rückert, Benedikt

Heim 45:25 Verwarnung B Wilken, Horst-Dieter

Heim 45:45 19:17 Tor 7 Schacht, Tim

Heim 46:33 20:17 Tor 5 Rückert, Benedikt

Gast 47:33 20:18 Tor 36 Flake, Leander

Heim 48:02 21:18 Tor 9 Riebe, Fabian

Gast 48:48 21:19 Tor 10 Spormann, Lennard

Gast 48:57 2 Minuten 36 Flake, Leander

Heim 48:57 22:19 7m mit Tor 5 Rückert, Benedikt

Gast 49:37 ohne Bericht 10 Spormann, Lennard

Heim 49:37 23:19 Tor 4 Meyerhoff, Marc

Gast 50:14 23:20 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Heim 51:27 24:20 Tor 8 Ragab, Ahmed

51:42 Auszeit Gast

Gast 52:45 24:21 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Heim 53:17 25:21 Tor 9 Riebe, Fabian

Heim 54:07 26:21 Tor 9 Riebe, Fabian

Gast 54:12 2 Minuten 9 Laubenstein, Arthur

Gast 54:12 2 Minuten 36 Flake, Leander

Heim 54:13 27:21 7m mit Tor 3 Schittek, Fabian

Gast 55:27 27:21 7m ohne Tor 6 Deinert, Nils

Gast 57:01 27:22 Tor 6 Deinert, Nils

Heim 58:07 28:22 Tor 4 Meyerhoff, Marc
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